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PS RS BiH Banja Luka 2010
Banja Luka, do 28.3.2010

Disciplina 9 Muški, 50m Slobodno/Free Otvoreno
27.03.2010 - 10:49 Rezultati
Rekordi BiH Otvoreno 23.22 GOJKOVIĆ Janko BSA Sheffield, GBR 21.12.1996
Rekordi BiH MK/MP 28.84 HAJDER Ensar ZATU Kranj, Slovenija 29.11.2003
Rekordi BiH - 14 26.19 VUJASIN Srđan BLBL Zrenjanin, Srbija 14.12.2002
Rekordi BiH - 16 24.82 VUJASIN Srđan BLBL Zrenjanin, Srbija 11.12.2004
Rekordi BiH - 18 24.07 VUJASIN Srđan BLBL Kranj (SLO) 14.10.2009
Bodova: FINA 2008

Rang G.R. Vreme Bodova

Mlađi pioniri

1. VRKEŠ Kosta 99 22.april, BL 33.04 260
2. DERETIĆ Janko 99 Leotar, TR 38.40 166
3. VRANJEŠ Marko 01 22.april, BL 38.46 165
4. MARINKOVIĆ Strahinja 99 Delfin, LA 38.73 162
5. BAJIĆ Milan 98 Olymp, BL 38.80 161
6. BABIĆ Marko 00 Mladost, BL 38.90 160
7. KOMLJENOVIĆ David 98 Fortuna, BL 39.83 149
8. MIRKOVIĆ Oliver 00 Vrbas, BL 42.09 126
9. BABIĆ Aleksa 98 Delfin, LA 42.71 121

10. SPAIĆ Miloš 98 Leotar, TR 43.43 115
11. TELEBAK Nikola 00 Leotar, TR 43.64 113
12. SRDIĆ Dejan 99 22.april, BL 43.69 113
13. SAVIĆ Filip 99 Delfin, LA 44.74 105
14. ČUKOVIĆ Nikola 00 Mladost, BL 45.00 103
15. ĐURĐEVIĆ Ognjen 98 22.april, BL 46.47 94
16. POPOVIĆ Isidor 01 Mladost, BL 49.19 79
17. MIRNIĆ Radosav 98 Mladost, BL 49.76 76
18. BALABAN Danilo 00 Olymp, BL 50.50 73
19. SAJIĆ Nikola 01 Delfin, LA 50.64 72
20. RUŽIĆ Marko 99 Olymp, BL 51.79 68
21. ALEKSIĆ Stefan 99 Leotar, TR 52.66 64
22. STOJAKOVIĆ Nikola 02 Fortuna, BL 52.91 63
23. MALČIĆ Aleksa 03 Mladost, BL 53.93 60
24. POPOVIĆ Fedor 02 22.april, BL 54.17 59
25. BOJANIĆ Stefan 01 Olymp, BL 54.88 57
26. PALAČKOVIĆ David 01 Olymp, BL 55.40 55
27. KOŠČICA Ivan 01 Fortuna, BL 55.46 55
28. FRANIĆ Nikola 00 Mladost, BL 55.63 55
29. RADOSAVAC Aleksa 99 Mladost, BL 56.00 53
30. TODOROVIĆ Aleksa 02 22.april, BL 56.34 53
31. MILAKOVIĆ Stefan 01 Mladost, BL 56.89 51
32. KREMENOVIĆ Marko 01 Fortuna, BL 57.26 50
33. VIDOVIĆ Mihajlo 00 Olymp, BL 58.57 47
34. KOVAČEVIĆ Mladen 98 Vrbas, BL 59.14 45
35. ŠTRBAC Danilo 00 Mladost, BL 59.77 44
36. RENDIĆ Vanja 00 Vrbas, BL 1:02.32 39
37. ZEČEVIĆ Marko 00 Olymp, BL 1:02.64 38
38. DUJAKOVIĆ Vladan 02 22.april, BL 1:06.09 33
39. STEVIĆ Aleksa 02 Olymp, BL 1:08.60 29
40. SAVIĆ Sergej 99 Mladost, BL 1:08.61 29
41. VUKOVIĆ Bojan 02 22.april, BL 1:09.96 27
42. REROVICA Janko 02 22.april, BL 1:10.36 27
43. BURMAZOVIĆ Milan 02 Olymp, BL 1:12.78 24
44. POPOVIĆ Bojan 00 Olymp, BL 1:25.06 15
45. KURUZOVIĆ Filip 03 Mladost, BL 2:03.07 5
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PS RS BiH Banja Luka 2010
Banja Luka, do 28.3.2010

Disciplina 9, Dečaci, 50m Slobodno/Free, Mlađi pioniri

Rang G.R. Vreme Bodova

DISK STOISAVLJEVIĆ David 99 Olymp, BL 51.26
1 - Raniji ili neispravan start, Nepravilan start

DISK PRERAD Dario 00 Mladost, BL 1:10.44
6 - Nepravilan ulazak u cilj

DISK LUKAJIĆ Matej 98 Vrbas, BL 1:13.58
1 - Raniji ili neispravan start, Nepravilan start

Pioniri

1. MALČIĆ Ilijan 96 Mladost, BL 27.68 443
2. BOJINOVIĆ Nikola 96 Olymp, BL 28.35 412
3. BLAGOJEVIĆ Mihajlo 96 22.april, BL 30.81 321
4. MAMIĆ Mirko 96 Olymp, BL 31.72 294
5. SLAVIĆ Aljoša 96 Leotar, TR 31.99 287
6. PANIĆ Kristijan 96 Delfin, LA 33.61 247
7. KALABA Neven 97 Fortuna, BL 36.37 195
8. GAJIĆ Dragan 97 Mladost, BL 41.02 136
9. JAĆIMOVIĆ Milan 97 Fortuna, BL 42.18 125

10. PRERAD Damjan 97 Mladost, BL 45.02 103
11. VRANJEŠ Nikola 97 Mladost, BL 46.81 92

DISK PERINOVIĆ Đorđe 96 22.april, BL 35.84
6 - Nepravilan ulazak u cilj

DISK BAJIĆ Aleksa 96 Delfin, LA 51.59
6 - Nepravilan ulazak u cilj

DISK KLINDIĆ Mario 97 Mladost, BL 51.63
6 - Nepravilan ulazak u cilj

Kadeti

1. VUJKOVIĆ Draško 94 22.april, BL 26.63 497
2. IVIĆ Dejan 94 22.april, BL 26.99 478
3. BAJIĆ Marko 94 Olymp, BL 27.06 474
4. STANIVUKOVIĆ Vanja 94 Olymp, BL 27.32 461
5. MILIDRAG Luka 94 Leotar, TR 28.19 419
6. KOSTIĆ Aljoša 94 Mladost, BL 29.41 369
7. RATKOVIĆ Nikola 94 Mladost, BL 29.51 366
8. HUSEINBAŠIĆ Faris 95 Fortuna, BL 31.07 313
9. MILIĆ Aleksa 94 Mladost, BL 33.67 246

10. ČEKO Vladimir 94 Olymp, BL 34.07 238
11. MARIJANOVIĆ Slobodan 95 Delfin, LA 34.47 229
12. VUKLIŠEVIĆ Stefan 94 Mladost, BL 34.67 225
13. BABIĆ Nikola 94 Delfin, LA 40.46 142
14. SIMONOVIĆ Stefan 95 Olymp, BL 42.51 122

Omladinci

1. JOŠIĆ Aleksa 93 22.april, BL 25.30 580
2. LJEŠKOVIĆ Nikola 92 Leotar, TR 27.54 450
3. KUŽET Aleksandar 93 Delfin, LA 27.79 438
4. ČEPRKALO Đorđe 92 22.april, BL 28.00 428
5. ZRILIĆ Marko 92 Olymp, BL 29.74 357
6. ČEKO Petar 93 Olymp, BL 30.35 336
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PS RS BiH Banja Luka 2010
Banja Luka, do 28.3.2010

Disciplina 9, Muški, 50m Slobodno/Free

Otvoreno

1. JOŠIĆ Vasko 89 22.april, BL 24.67 626
2. JOŠIĆ Aleksa 93 22.april, BL 25.30 580
3. VUJKOVIĆ Draško 94 22.april, BL 26.63 497
4. IVIĆ Dejan 94 22.april, BL 26.99 478
5. BAJIĆ Marko 94 Olymp, BL 27.06 474
6. STANIVUKOVIĆ Vanja 94 Olymp, BL 27.32 461
7. LJEŠKOVIĆ Nikola 92 Leotar, TR 27.54 450
8. MALČIĆ Ilijan 96 Mladost, BL 27.68 443
9. KUŽET Aleksandar 93 Delfin, LA 27.79 438

10. ČEPRKALO Đorđe 92 22.april, BL 28.00 428
11. MILIDRAG Luka 94 Leotar, TR 28.19 419
12. BOJINOVIĆ Nikola 96 Olymp, BL 28.35 412
13. KOSTIĆ Aljoša 94 Mladost, BL 29.41 369
14. RATKOVIĆ Nikola 94 Mladost, BL 29.51 366
15. ZRILIĆ Marko 92 Olymp, BL 29.74 357
16. ČEKO Petar 93 Olymp, BL 30.35 336
17. BLAGOJEVIĆ Mihajlo 96 22.april, BL 30.81 321
18. HUSEINBAŠIĆ Faris 95 Fortuna, BL 31.07 313
19. MAMIĆ Mirko 96 Olymp, BL 31.72 294
20. SLAVIĆ Aljoša 96 Leotar, TR 31.99 287
21. VRKEŠ Kosta 99 22.april, BL 33.04 260
22. PANIĆ Kristijan 96 Delfin, LA 33.61 247
23. MILIĆ Aleksa 94 Mladost, BL 33.67 246
24. ČEKO Vladimir 94 Olymp, BL 34.07 238
25. MARIJANOVIĆ Slobodan 95 Delfin, LA 34.47 229
26. VUKLIŠEVIĆ Stefan 94 Mladost, BL 34.67 225
27. KALABA Neven 97 Fortuna, BL 36.37 195
28. DERETIĆ Janko 99 Leotar, TR 38.40 166
29. VRANJEŠ Marko 01 22.april, BL 38.46 165
30. MARINKOVIĆ Strahinja 99 Delfin, LA 38.73 162
31. BAJIĆ Milan 98 Olymp, BL 38.80 161
32. BABIĆ Marko 00 Mladost, BL 38.90 160
33. KOMLJENOVIĆ David 98 Fortuna, BL 39.83 149
34. BABIĆ Nikola 94 Delfin, LA 40.46 142
35. GAJIĆ Dragan 97 Mladost, BL 41.02 136
36. MIRKOVIĆ Oliver 00 Vrbas, BL 42.09 126
37. JAĆIMOVIĆ Milan 97 Fortuna, BL 42.18 125
38. SIMONOVIĆ Stefan 95 Olymp, BL 42.51 122
39. BABIĆ Aleksa 98 Delfin, LA 42.71 121
40. SPAIĆ Miloš 98 Leotar, TR 43.43 115
41. TELEBAK Nikola 00 Leotar, TR 43.64 113
42. SRDIĆ Dejan 99 22.april, BL 43.69 113
43. SAVIĆ Filip 99 Delfin, LA 44.74 105
44. ČUKOVIĆ Nikola 00 Mladost, BL 45.00 103
45. PRERAD Damjan 97 Mladost, BL 45.02 103
46. ĐURĐEVIĆ Ognjen 98 22.april, BL 46.47 94
47. VRANJEŠ Nikola 97 Mladost, BL 46.81 92
48. POPOVIĆ Isidor 01 Mladost, BL 49.19 79
49. MIRNIĆ Radosav 98 Mladost, BL 49.76 76
50. BALABAN Danilo 00 Olymp, BL 50.50 73
51. SAJIĆ Nikola 01 Delfin, LA 50.64 72
52. RUŽIĆ Marko 99 Olymp, BL 51.79 68
53. ALEKSIĆ Stefan 99 Leotar, TR 52.66 64
54. STOJAKOVIĆ Nikola 02 Fortuna, BL 52.91 63
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PS RS BiH Banja Luka 2010
Banja Luka, do 28.3.2010

Disciplina 9, Muški, 50m Slobodno/Free, Otvoreno

Rang G.R. Vreme Bodova

55. MALČIĆ Aleksa 03 Mladost, BL 53.93 60
56. POPOVIĆ Fedor 02 22.april, BL 54.17 59
57. BOJANIĆ Stefan 01 Olymp, BL 54.88 57
58. PALAČKOVIĆ David 01 Olymp, BL 55.40 55
59. KOŠČICA Ivan 01 Fortuna, BL 55.46 55
60. FRANIĆ Nikola 00 Mladost, BL 55.63 55
61. RADOSAVAC Aleksa 99 Mladost, BL 56.00 53
62. TODOROVIĆ Aleksa 02 22.april, BL 56.34 53
63. MILAKOVIĆ Stefan 01 Mladost, BL 56.89 51
64. KREMENOVIĆ Marko 01 Fortuna, BL 57.26 50
65. VIDOVIĆ Mihajlo 00 Olymp, BL 58.57 47
66. KOVAČEVIĆ Mladen 98 Vrbas, BL 59.14 45
67. ŠTRBAC Danilo 00 Mladost, BL 59.77 44
68. RENDIĆ Vanja 00 Vrbas, BL 1:02.32 39
69. ZEČEVIĆ Marko 00 Olymp, BL 1:02.64 38
70. DUJAKOVIĆ Vladan 02 22.april, BL 1:06.09 33
71. STEVIĆ Aleksa 02 Olymp, BL 1:08.60 29
72. SAVIĆ Sergej 99 Mladost, BL 1:08.61 29
73. VUKOVIĆ Bojan 02 22.april, BL 1:09.96 27
74. REROVICA Janko 02 22.april, BL 1:10.36 27
75. BURMAZOVIĆ Milan 02 Olymp, BL 1:12.78 24
76. POPOVIĆ Bojan 00 Olymp, BL 1:25.06 15
77. KURUZOVIĆ Filip 03 Mladost, BL 2:03.07 5

DISK PERINOVIĆ Đorđe 96 22.april, BL 35.84
6 - Nepravilan ulazak u cilj

DISK STOISAVLJEVIĆ David 99 Olymp, BL 51.26
1 - Raniji ili neispravan start, Nepravilan start

DISK BAJIĆ Aleksa 96 Delfin, LA 51.59
6 - Nepravilan ulazak u cilj

DISK KLINDIĆ Mario 97 Mladost, BL 51.63
6 - Nepravilan ulazak u cilj

DISK PRERAD Dario 00 Mladost, BL 1:10.44
6 - Nepravilan ulazak u cilj

DISK LUKAJIĆ Matej 98 Vrbas, BL 1:13.58
1 - Raniji ili neispravan start, Nepravilan start
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